1. Non recipiantur ad dictam fraternitatem nisi rec
tores, vicerectores et altaristae, presbyteri et laici ac hone
stae mulieres bonae famae, notae et probati, nullis notoriis 
criminibus irretiti, et non nisi per decanum de consensu 
majoris partis fratrum presbyterorum.

2. Numerus laicorum et mulierum ad dctam frater
nitatem assumendorum erit duodecim, et non assumentur 
plures, nisi decano et fratribus spiritualibus tunc ex certa 
causa visum fuerit fraternitati expedire.

3. Nullus de rectoribus, vicerectonbus, altaristis ex
traneis ad dictam fraternitatem assumatur, nisi in dicto 
territorio Nortstrand per integrum annum fuerit conversatus.

4. Ad dictam fraternitatem nullus spiritualis frater
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recipiatur, quin prius solvet iiij ß lüb. in prompta pecu
nia pro introitu fraternitatis, decanoque promittit obedien- 
tiam in suis mandatis nec non aliis fratribus stipulata 
manu. Et sic proprium suum nomen scribat ad registrum 
fraternitatis propria manu.

y. Nullus spiritualis seu secularis persona ad dictam 
fraternitatem assumitur, nisi prius facit cautionem de ex
pensis tenendis per certum fratrem, qui actu est in frater
nitate. Ad quas expensas ipse dabit vnum talentum ster- 
lingorum1. Omnia alia consumpta solventur per frater
nitatem.

6. Nullus laicus ad dictam fraternitatem assumitur, 
nisi solvet I talentum sterlingorum pro introitu fraternitatis, 
seu cum consensu decani et quatuor diffinitorum per cer
tum fidejussorem in • fraternitate actu existentem faciet cau
tionem. Isto tamen non obstante tempore debito celebra
bit kalendas sicut spiritualis frater, vt in proximo praece
denti articulo.

7. Si, quod absit, quispiam fratrum degenerarit a pri
ori sua conversatione, et vitam habuerit notorie criminosam 
vel notorie suscitatae contentiones, moneatur caritative a 
decano in praesentia fratrum, vt vitam emendet, et a fore- 
factis talibus in futurum desistat infra competentem termi
num sibi praefigendum. Et si se non curat emendare, ex 
tunc desinat esse frater dictae fraternitatis, nec gaudebit in 
futurum commodo aut vtilitate fraternitatis. Pro scandalo 
perpetrato emendabit vnum florenum rinensem, distribuen
dum fratribus praesentibus; dictam poenam potest decanus 
minuere secundum consilia diffinitorum.

8. Propter excessum factus indignus fraternitati tene
tur nihilominus solvere ea, quae tenetur fraternitati. Si 
decano et fratribus post emendationem visum fuerit, talem

1 Heimreich (S. 70): »sein zehen flämische gülden oder 20 fll englisch 
oder I2ll2 $ lüb.«.
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iterum sumere ad fraternitatem, hoc possunt non tamen, 
nisi ut solvat pro medietate omnia, quae solvisset, si nun
quam ante fuisset in fraternitate. Salvo tamen, si volue
rint ei gratiam facere specialem.